
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2019 година 

За промяна в състава на членовете на УС на фондация „София - 
Европейска столица на спорта”. 

 На основание чл.21, ал.1, т.14 и т.23 от Закона за местно 
самоуправление и местната администрация и чл.33 от Закона за 
юридическите лица с нестопанска цел 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Освобождава като членове на УС: 

- Елен Герджиков; 
- Николай Стойнев; 
- Николай Николов; 
- Татяна Георгиева; 
- Анатоли Илиев; 
- Иветка Петрова; 
- Светослав Витков; 
- Анна Стойкова; 
- Нина Чанева; 
- Екатерина Йорданова; 
- Карлос Контрера; 
- Дончо Барбалов; 
- доц. д-р Тодор Чобанов. 

2. Избира за нови членове на УС: 

- Елен Герджиков; 
- Николай Стойнев; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- Татяна Георгиева; 
- Анатоли Илиев; 
- Анна Стойкова; 
- Екатерина Йорданова; 
- Карлос Контрера; 
- Иван Мечков; 
- Петко Димитров; 
- Веселин Калановски; 
- доц. Д-р Тодор Чобанов. 

3. Възлага на изп.директор на Фондацията да извърши необходимите 
действия по регистрацията на извършените промени по т.1 и т.2 от 
настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2019 г., Протокол  № 4,  точка 22 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-9872/05.12.2019 г. и  е  подпечатано  с  

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


